

**Kardyb Holding ApS**  
**Odden 17, Glyngøre, 7870 Roslev**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 39 33 10 20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2021.

---

Rasmus Overgaard Kardyb  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kardyb Holding ApS Odden 17 Glyngøre 7870 Roslev
	CVR-nr.: 39 33 10 20
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Rasmus Overgaard Kardyb
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Dattervirksomhed</b>	Restaurant LFH ApS, Roslev

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalselskaber i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.057 kr. mod -12.506 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 760.355 kr. mod 66.860 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.057</b>	<b>-12.506</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	761.208	3.449
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.940	0
Andre finansielle indtægter	0	82.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-6.083
<b>Resultat før skat</b>	<b>760.091</b>	<b>66.860</b>
Skat af årets resultat	264	0
<b>Årets resultat</b>	<b>760.355</b>	<b>66.860</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	761.208	0
Udbytte for regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	0	66.860
Disponeret fra overført resultat	-113.853	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>760.355</b>	<b>66.860</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	787.571	26.363
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>787.571</u>	<u>26.363</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>787.571</u></b>	<b><u>26.363</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.831	99.174
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	197.736	0
Tilgodehavender i alt	<u>293.567</u>	<u>99.174</u>
Likvide beholdninger	<u>2.226</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>295.793</u></b>	<b><u>99.174</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.083.364</u></b>	<b><u>125.537</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	261.208	0
Overført resultat	464.246	78.099
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>878.454</u></b>	<b><u>118.099</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.420	7.420
Selskabsskat	197.472	0
Anden gæld	18	18
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>204.910</u>	<u>7.438</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>204.910</u></b>	<b><u>7.438</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.083.364</u></b>	<b><u>125.537</u></b>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Reserve for</u> <u>iværksætter-</u> <u>selskaber</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli						
2019	4.000	0	36.000	11.239	0	51.239
Kontant						
kapitaludvidelse	36.000	0	0	0	0	36.000
Resultatandel	0	0	-36.000	66.860	0	30.860
Egenkapital 1. juli						
2020	40.000	0	0	78.099	0	118.099
Resultatandel	0	761.208	0	-113.853	113.000	760.355
Overført til frie reserver pga. samtidigheds- princippet	0	-500.000	0	0	0	-500.000
Overført fra reserve for nettoopskrivning	0	0	0	500.000	0	500.000
	<b>40.000</b>	<b>261.208</b>	<b>0</b>	<b>464.246</b>	<b>113.000</b>	<b>878.454</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	0	6.083
	<u>0</u>	<u>6.083</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	40.000	0
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2020	-13.637	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	761.208	-13.637
<b>Opskrivninger 30. juni 2021</b>	<u>747.571</u>	<u>-13.637</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>787.571</u>	<u>26.363</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Restaurant LFH ApS, Roslev	100 %	<u>787.571</u>	<u>761.208</u>
		<u>787.571</u>	<u>761.208</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. juni 2021.

### 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.